
                                                                                      

 

                                                                                 

У К Р А Ї Н А 
ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

                                                        РІШЕННЯ  
15  вересня  2021 року                                                                                      №  113           

с.Тупичів 

 

Про виплату допомоги на поховання 

      Розглянувши  заяву   Рись Андрія Анатолійовича про  виплату  допомоги 
на  поховання його дядька  Рись Сергія Тимофійовича, який помер 27 серпня 

2021 року і на день смерті ніде не працював, не займався підприємницькою 
діяльністю та не перебував на обліку в центрі зайнятості,  керуючись  

постановою Кабінету Міністрів України  від 31.01.2007  № 99 «Про 
затвердження Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб 
виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов’язалася  поховати 
померлого», «Програмою  соціального захисту окремих категорій населення на 
2021 рік» та Положенням до цієї програми, затверджених  рішенням 2 сесії 
Тупичівської сільської ради 8 скликання 23 грудня 2020 року, рішенням  6 сесії 
сільської  ради  8 скликання від  23.04.2021 року  «Про затвердження 
Положення про порядок надання одноразової матеріальної допомоги на 
поховання деяких категорій населення громадянам Тупичівської  
територіальної громади», підпунктом  4 пункту  а  частини 1  статті  34  Закону 
України  «Про  місцеве  самоврядування  в Україні», виконавчий комітет 
Тупичівської  сільської  ради  ВИРІШИВ: 

1.Виплатити  Рись Андрію Анатолійовичу  грошову  допомогу на  

поховання дядька  Рись Сергія Тимофійовича  у  розмірі  2000,00  (дві тисячі) 
гривень. 

2. Контроль  за  виконанням даного  рішення  покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань освіти, молоді, фізичного виховання, культури, охорони 
здоров’я та соціального захисту населення (голова О. Желдак). 

  

 

 

          Сільський голова                                               Лариса  ШОВКОВА 

 
 


